
 

Cenrādis  
 

Mārupes novada 
Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā  

 

 no 01.06.2025. 

PAKALPOJUMU IZDEVUMI Cena EUR bez PVN Cena EUR ar PVN 

Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 30.10 EUR/m3 36.42 EUR/m3 

Bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošana 17.83 EUR/m3 21.57 EUR/m3 

Liela izmēra atkritumu apsaimniekošana 36.69 EUR/m3 44.39 EUR/m3 

Mājsaimniecības radīto būvniecības atkritumu 
apsaimniekošana 47.14 EUR/m3 57.04 EUR/m3 

Sadzīves atkritumu priekšapmaksas maiss (120 l) 3.61 EUR/gab. 4.37 EUR/gab. 

Bioloģisko atkritumu priekšapmaksas maiss (120 l) 2.14 EUR/gab. 2.59 EUR/gab. 

Rēķina nosūtīšana pa pastu 1.90 EUR/gab. 2.30 EUR/gab. 

Transporta izmaksas saistībā ar atkritumu apsaimniekošanu 
par vienu gadījumu: -ja grafikā noteiktajā izvešanas dienā 
nešķiroto vai bioloģisko atkritumu konteiners ir tukšs un 
pakalpojums nav atteikts; -ja šķiroto atkritumu konteineros tiek 
konstatēti cita veida atkritumi vairāk kā 20% un konteineri 
netiek iztukšoti; -ja nav nodrošināta piekļuve atkritumu 
konteineriem grafikā paredzētajā izvešanas dienā. 

7.94 EUR/ gadījums 9.61 EUR/ gadījums 

Par papildus pieteikumu atkritumu konteineru izvešanai ārpus 
grafika vai grafikā paredzētās atkritumu izvešanas reizes 
atcelšanu (ja nepieciešams vairāk kā četras reizes gadā) 

10.00 EUR/reize 12.10 EUR/reize 

Administratīvie izdevumi par pakalpojuma atjaunošanu 10.00 EUR/reize 12.10 EUR/reize 

Administratīvie un transporta izdevumi par pakalpojuma 
atjaunošanu, ja nepieciešama konteinera piegāde 

15.00 EUR/reize 18.15 EUR/reize 

Administratīvie izdevumi par atkritumu izvešanas 
biežuma/grafika maiņu (ja nepieciešams vairāk kā 2 reizes 
gadā) 

10.00 EUR/reize 12.10 EUR/reize 

Administratīvie un transporta izdevumi par konteinera/u 
piegādi to skaita vai tilpuma maiņai (ja nepieciešams vairāk kā 1 
reizi gadā) 

15.00 EUR/reize 18.15 EUR/reize 

Individuāli pieteiktā izvešana klienta izvēlētā laika intervālā (ne 
mazākā kā 8 stundas, ievērojot pašvaldības saistošo noteikumu 
prasības) mēneša maksa 

7.50 EUR/mēnesī 9.08 EUR/mēnesī 

Konteinera dezinfekcija (ja nepieciešams vairāk kā 2 reizes 
gadā) 16.00 EUR/konteiners 19.36 EUR/konteiners 



 

Cenrādis  
 

Mārupes novada 
Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā  

Maksa par atskaišu/ izziņu sagatavošanu 7.00 EUR/par objektu 8.47 EUR/par objektu 

Konteinera aprīkošana ar ķēdi 17.00 EUR/konteiners 20.57 EUR/konteiners 

Kompostēšanas tvertne/kaste ar papildus pamatnes režģi 
(cena par vienu tvertni un piegādi) 165.00 EUR/ kaste 199.65 EUR/ kaste 

5 litru tilpuma speciāla, aiztaisāma tvertne bioloģisko atkritumu 
uzkrāšanai atkritumu. Tvertnes cena kopā ar piegādi. 

18.00 EUR/konteiners 21.78 EUR/ konteiners 

 
 


